לאחר שהזהרתי עצמי שמדובר בעדות יחידה של שוטר ובהיותי מודע לעובדה כי בבואו של ביהמ"ש להכריע הדין על פי
עדות יחידה עליו לשקול עדות זו ב"שבע עיניים" ,מעבר לזהירות הרגילה לה נדרש ביהמ"ש בדרך כלל, ונוכח כל האמור

לעיל אני קובע כי עדות זו מהווה בסיס איתן להרשעה.

לפיכך, אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ב אדר תשע"ז, 20/03/2017 במעמד הנוכחים.

טל פרי , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בביצוע עבירה המיוחסת לו בכתב האישום וזאת לאחר שבתיק נשמעו ראיות.

ומידת בנסיבותיו המעשה חומרת בין ההלימה עקרון הוא המנחה העיקרון ההולם, העונש מתחם בקביעת

קנס

- הנני גוזר על הנאשם קנס בסך 350 ₪.

הקנס ישולם תוך 90 ימים.

לגביה ותועבר מיידי לתשלום יתרת הקנס תעמוד במועד, ישולם לא שיעור משיעוריו או והקנס היה
באמצעות המרכז לגביית קנסות.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית משפט מחוזי בלוד.

ניתנה והודעה היום כ"ב אדר תשע"ז, 20/03/2017 במעמד הנוכחים.

טל פרי , שופט

הוקלדעלידירוית אליהו